声明授权委托书
第六届宝安创新创业大赛XXXX行业赛团队组X等奖XXXXXX项目，X名核心成员XXX(身份证号码：    )、XXX(身份证号码：    )和XXX（身份证号码：    ）经商量后达成一致意见，全权委托项目组成员之一XXX办理赛后相关事宜，包括获奖证书及参赛奖金的申领，由此产生的一切后果由团队承担，与宝创赛组委会无关，特此声明。	Comment by lily: 注：核心成员信息应为报名表所有核心成员

附：以上核心成员的身份证（正反面）

                                  签名：（签名及按手印）
                                    日期：